
  
 

Uchwała Nr 644/23 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 27 marca 2023 roku 
 
 
 

 Na podstawie art. 267 ust.1 i ust.3 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Obornickiego przyjmuje: 
 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2022 rok; 
 
2) Informację o stanie mienia powiatu na dzień 31 grudnia 2022 r.; 
 
3) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Obornikach za rok 

2022. 
   

§ 2 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2022, informacja o stanie mienia 
powiatowego na dzień 31 grudnia 2022 r. oraz sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego SP ZOZ w Obornikach za rok 2022 podlega przedłożeniu Radzie 
Powiatu Obornickiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


